г.'-дца!д^ц,11 :д<>г

! Законодательное Собрание
| Иркута<шъоблзсти
№ 1

Дата:£К 7g_

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

18 декабря 2020 года № 358-уг
Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области
проекта закона Иркутской области «О внесении изменения

в часть 3 статьи 11 Закона Иркутской области «О порядке создания и
осуществления деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и

защите их прав в Иркутской области»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области
«О внесении изменения в часть 3 статьи 11 Закона Иркутской области
«О порядке создания и осуществления деятельности комиссий по делам
несовершеннолетних и защите их прав в Иркутской области» и внести его на
рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области
(прилагается).

2. Докладчиком определить полномочного представителя Губернатора
Иркутской области в Законодательном Собрании Иркутской области
Буянова Р.В.

РАБОТЕ
"РАВовь

обзев

законодательное Соорание
Иркутской области

Вх. № LzAL , |
Дата /_/ wgUK. |

--л-кSTL]к- ^ //